МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ХУДОЖЕСТВЕННОГО И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШКОЛА КЛАССИКА-АРТ»
141092, Московская область, г.о. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. Лесная, д.12, помещение XVI,

 тел. 8(498) 505-49-14, Е-mail: school7art @ yandex.ru

ПРИКАЗ

«05» сентября 2025 г.                                                                                                    № 92-од

О назначении ответственных сотрудников

за оказание ситуативной помощи инвалидам

и иным маломобильным гражданам

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

31.03.2025 № 253 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере общего, среднего

профессионального образования и соответствующего дополнительного

профессионального образования, профессионального обучения, дополнительного

образования детей и взрослых, организации отдыха и оздоровления детей, а также

оказания им при этом необходимой помощи», в целях обеспечения доступности для

инвалидов муниципальных услуг и объектов образовательного учреждения и оказания

при этом необходимой помощи на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за оказание ситуативной помощи инвалидам и иным

маломобильным гражданам при предоставлении муниципальных услуг следующих

сотрудников:

Бахтову З.М. – администратора по адресу ул. Лесная, д.12, пом. XVI

Климову Т.Б. – администратора по адресу ул. Тихонравова, д.32а.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                         К.С. Крайнова